quia quia dicitur sine videt si repugnare quia sciat de morte sua
^{si t e n e r g o t r a d i t e t r a d i t q u e s i p e r t e r u a f i a t s i u i l l u a n t o}
^{si n o q u i q u i d u b i t t e n e r g o t r a d i t e t r a d i t q u e s i p e r t e r u a f i a t s i u i l l u a n t o}

quia quia dicitur sine videt si repugnare quia sciat de morte sua
^{si t e n e r g o t r a d i t e t r a d i t q u e s i p e r t e r u a f i a t s i u i l l u a n t o}
^{si n o q u i q u i d u b i t t e n e r g o t r a d i t e t r a d i t q u e s i p e r t e r u a f i a t s i u i l l u a n t o}

Quia non respiciunt et hoc confessi sunt nequam dicentes nescio

si pva eiq no
negabit nescio
omnino resurad seu nescio
morte de p
adjudicau

ego autem hoc dico vobis non modicum nescio

si qda nouit quis
fiat erit et deo

desideru qd hnt

et cognouit ego Iesus quod volebat eum

si ad resurad h' qd sup
dixit eis

si puenis ad cognos

si in resurad
fueris qd hoc conu
no qd

iterum et dixit eis hoc quod dixi vobis

si ad huc in carnale piaz

sed dixi vobis modicum et non videbitis me

si p' r' ad huc me sepulte

si apparet vob' ad huc q' uos
si mea resurad

et iterum modicum et videbitis me Amen

si p' r' ad huc me sepulte

si q' p' r' ad huc me sepulte

Amicus dico vobis quod plorabitis et flebitis

si mudam ad huc et duos
et alia q' vultis quos ego
argui et d' testam' su

si in qua d' me transiit et me seledat
vno sit d' d' q' arguit malicia deo

vos hunc qui gaudet vobis autem

si diuote mea

si diuote mea h' n

si p' r' ad huc me sepulte

et stabimus in tristitia vestra ut gaudeamus

si q' r' p' r'

si p' r' ad huc me sepulte

si p' r' ad huc me sepulte

Mulier autem cum parit tristitia habet quod

si p' r' ad huc me sepulte

si p' r' ad huc me sepulte

venit hora eius cum autem peperit puerum

si p' r' ad huc me sepulte

si p' r' ad huc me sepulte

non meminit p' p' gaudium quod natus

si p' r' ad huc me sepulte

si p' r' ad huc me sepulte

ego in mundum et vobis ego nunc tristitia habet

si p' r' ad huc me sepulte

si p' r' ad huc me sepulte

Johis

in appaitione per resurrectionem

*Quia tunc venit filius hominis saluare
non peruenientes et perire*

in pace in spiritu salutis
Ite autem videbo vos et gaudetis cor vestrum

et gaudium vestrum non tollat a vobis. **E**t

die me non iterogabitis quodsi amicum

amicum dico vobis si quis precietur preteritione

meo dabit vobis usque modo non petitis

quod in nomine meo petite et accipietis gaudium

vestrum plenum sit. **N**ec in verbis locutus

sum vobis vel hora ad quam non inquit legi

vobis si pater dicitur amicum dabo vobis

die in nomine meo petetis et non dico vobis

quod ego rogabo preter dabo inquit et per amicum

vobis quod vos me amatis et credidistis quia

a deo exiit ~~et~~ iniquitate ~~et~~ in mundo ~~non~~
 relinquit mundum et vadit ad patrem **A**
 cum ei discipuli eissent ecce nunc palatium loquaris
 et primum nullum dicis **N**unc scitis quod scitis omnia
 et non oportet ut quis te interroget ista et dicit
 quod a deo exiit **R**espondit eis signum creditis
 ecce venit hora et iam venit ut dissipentur
 ista et vnum inquit et me solum relinquet et
 non scio scilicet solus quod pater mecum est **N**ec locutus
 sum vobis ut in me pace habeatis mundus
 suum habet **R**espondit illis ego vici mundum

^{ipz qz uocoz et astuz} ^{ipz aduoloz ipz} ^{ipz aduc su pzoyle}
Adte venio et sic loqua in mundo ut habeat tui

^{Qua oed qz pie volat vne} ^{Qua se amudo}
dud meud ipse ad ipse met ipse **E**go de dieis ..

^{ipz natye segga} ^{ipz} ^{Qua se amudo}
fione tuud et mdy eos odio spul q no sut

^{ipz natye segga} ^{ipz} ^{Qua se amudo}
Amid sic et ego no su de mundo **N**o rogo ut io

^{ipz natye segga} ^{ipz} ^{Qua se amudo}
has eos de mundo sicut fuerit eos amalo de

^{ipz natye segga} ^{ipz} ^{Qua se amudo}
mundo no sut sic et ego no su de mundo **S**chifi

^{ipz natye segga} ^{ipz} ^{Qua se amudo}
ca eos i veritate fug fug veritate sic tunc misisti

^{ipz natye segga} ^{ipz} ^{Qua se amudo}
imud et ego nisi eos imud et ego peis schifione

^{ipz natye segga} ^{ipz} ^{Qua se amudo}
ipm ut sut et ipi sacrificati i veritate **N**o peis

^{ipz natye segga} ^{ipz} ^{Qua se amudo}
aut rogo tm fiet peis q celit sut rom eoz

^{ipz natye segga} ^{ipz} ^{Qua se amudo}
tunc vtoeb vnu sut sic et tu p tunc ete ite

^{ipz natye segga} ^{ipz} ^{Qua se amudo}
ut et ipi in ob vnu sut ut mdy credat q tunc

XVII

^{in re clauate}
^{huius cuius p[er] e[st] e[st]}
^{ma[gn]a[m] p[er] p[er]tine[n]t}
Quia o[mn]ia mihi dedisti

^{Quia p[er] p[er]tine[n]t}
^{cau[er]e p[er] p[er]tine[n]t}
^{cau[er]e p[er] p[er]tine[n]t}
^{cau[er]e p[er] p[er]tine[n]t}
Quia p[er] p[er]tine[n]t mi
cau[er]e p[er] p[er]tine[n]t

misisti Et ego clauate qua tu dedisti mihi dedi
^{in p[er]tine[n]t et filia in p[er]tine[n]t}
^{in p[er]tine[n]t}

eis ut sint vnu sicut et nos vnu sumus Ego et is
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}

et tu time ut sint consumati in vnu Et agnoscat
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}

mundo q[ui] tu me misisti et dilexisti eos sicut
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}

et me dilexisti **Nate quos dedisti mi volo**
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}

ut vbi ego sio et illi sint meam et vident cla-
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}

uante mea q[ui] dedisti mi q[ui] dilexisti me an[im]i q[ui]
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}

tuos mundi **Nate iuste te mundi no[n] agnouit e[st]**
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}

at te agnouit et h[ic] agnouit q[ui] tu me misisti
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}

et notu[m] fact[um] eis nome[n] tuu[m] et notum facia
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}

ut dilectio qua dilexisti me in ip[s]is sit
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}
^{et q[ui] p[er] p[er]tine[n]t tuos}

et ego in ip[s]is 17

S

ad locum... ^{ad locum... ut possit}
simulos... ^{ut possit}
muros... ^{ut possit}

Align itaq... ^{ut possit}
pressit et dixit... ^{ut possit}

Thy nazarenus... ^{ut possit}
et iudas... ^{ut possit}

su alieit... ^{ut possit}
cas iterogavit... ^{ut possit}

Thy nazarenus... ^{ut possit}
Si ergo... ^{ut possit}

quod dixit... ^{ut possit}
quod dicit... ^{ut possit}

Aymo ergo... ^{ut possit}
eum et percussit... ^{ut possit}

et percussit... ^{ut possit}
et abscidit... ^{ut possit}

et abscidit... ^{ut possit}

et abscidit... ^{ut possit}

et abscidit... ^{ut possit}

et abscidit... ^{ut possit}

Dedit autem non sibi malchus dixit

in conspectu quatuor et pariter
captivator in re servabatur

quod ista petro mitte gladius imaginem Calice

quasi dicit deo panem solent de pueris
dedit in pace et si recte sapienter de vultu
fuit dicitur sine a simone quod

dedit in pace non luba alii coloris et tibi unum et

Si in ipso non passeret
in quibus pmissis quare
quod voluit aliquid ligari
et qui latet vinctus malis
fide ad iudicium una
vis sacerdotum cum
vultu obsequii obsequii
quod dicitur sine a simone quod

in quibus pmissis quare
quod voluit aliquid ligari
et qui latet vinctus malis
fide ad iudicium una
vis sacerdotum cum
vultu obsequii obsequii
quod dicitur sine a simone quod

intra iudeorum quod phedert istum et ligaverunt et

adduxerunt eum ad ananiam primum fratrem autem sororem eius

pharisaeus dixerat pontifex cum illis erat autem cainphas

et quibus dederunt iudeis quia expedit iudicium

maior populo **S**equatur autem istum simon

petrus et alii discipuli discipulus autem ille notaverunt

potifex et tunc venit ad istum atrium potifex petrus

et stabat ad ostium foris **E**xivit quoque discipulus

aliquis qui notus erat potifex et discipulus ostiarie et

intra iudeorum quod phedert istum et ligaverunt et
adduxerunt eum ad ananiam primum fratrem autem sororem eius
pharisaeus dixerat pontifex cum illis erat autem cainphas
et quibus dederunt iudeis quia expedit iudicium
maior populo
petrus et alii discipuli
discipulus autem ille notaverunt
potifex et tunc venit ad istum atrium potifex petrus
et stabat ad ostium foris
exivit quoque discipulus
aliquis qui notus erat potifex et discipulus ostiarie et

intra iudeorum quod phedert istum et ligaverunt et
adduxerunt eum ad ananiam primum fratrem autem sororem eius
pharisaeus dixerat pontifex cum illis erat autem cainphas
et quibus dederunt iudeis quia expedit iudicium
maior populo
petrus et alii discipuli
discipulus autem ille notaverunt
potifex et tunc venit ad istum atrium potifex petrus
et stabat ad ostium foris
exivit quoque discipulus
aliquis qui notus erat potifex et discipulus ostiarie et

intra iudeorum quod phedert istum et ligaverunt et
adduxerunt eum ad ananiam primum fratrem autem sororem eius
pharisaeus dixerat pontifex cum illis erat autem cainphas
et quibus dederunt iudeis quia expedit iudicium
maior populo
petrus et alii discipuli
discipulus autem ille notaverunt
potifex et tunc venit ad istum atrium potifex petrus
et stabat ad ostium foris
exivit quoque discipulus
aliquis qui notus erat potifex et discipulus ostiarie et

intra iudeorum quod phedert istum et ligaverunt et
adduxerunt eum ad ananiam primum fratrem autem sororem eius
pharisaeus dixerat pontifex cum illis erat autem cainphas
et quibus dederunt iudeis quia expedit iudicium
maior populo
petrus et alii discipuli
discipulus autem ille notaverunt
potifex et tunc venit ad istum atrium potifex petrus
et stabat ad ostium foris
exivit quoque discipulus
aliquis qui notus erat potifex et discipulus ostiarie et

intra iudeorum quod phedert istum et ligaverunt et
adduxerunt eum ad ananiam primum fratrem autem sororem eius
pharisaeus dixerat pontifex cum illis erat autem cainphas
et quibus dederunt iudeis quia expedit iudicium
maior populo
petrus et alii discipuli
discipulus autem ille notaverunt
potifex et tunc venit ad istum atrium potifex petrus
et stabat ad ostium foris
exivit quoque discipulus
aliquis qui notus erat potifex et discipulus ostiarie et

intra iudeorum quod phedert istum et ligaverunt et
adduxerunt eum ad ananiam primum fratrem autem sororem eius
pharisaeus dixerat pontifex cum illis erat autem cainphas
et quibus dederunt iudeis quia expedit iudicium
maior populo
petrus et alii discipuli
discipulus autem ille notaverunt
potifex et tunc venit ad istum atrium potifex petrus
et stabat ad ostium foris
exivit quoque discipulus
aliquis qui notus erat potifex et discipulus ostiarie et

intra iudeorum quod phedert istum et ligaverunt et
adduxerunt eum ad ananiam primum fratrem autem sororem eius
pharisaeus dixerat pontifex cum illis erat autem cainphas
et quibus dederunt iudeis quia expedit iudicium
maior populo
petrus et alii discipuli
discipulus autem ille notaverunt
potifex et tunc venit ad istum atrium potifex petrus
et stabat ad ostium foris
exivit quoque discipulus
aliquis qui notus erat potifex et discipulus ostiarie et

intra iudeorum quod phedert istum et ligaverunt et
adduxerunt eum ad ananiam primum fratrem autem sororem eius
pharisaeus dixerat pontifex cum illis erat autem cainphas
et quibus dederunt iudeis quia expedit iudicium
maior populo
petrus et alii discipuli
discipulus autem ille notaverunt
potifex et tunc venit ad istum atrium potifex petrus
et stabat ad ostium foris
exivit quoque discipulus
aliquis qui notus erat potifex et discipulus ostiarie et

intra iudeorum quod phedert istum et ligaverunt et
adduxerunt eum ad ananiam primum fratrem autem sororem eius
pharisaeus dixerat pontifex cum illis erat autem cainphas
et quibus dederunt iudeis quia expedit iudicium
maior populo
petrus et alii discipuli
discipulus autem ille notaverunt
potifex et tunc venit ad istum atrium potifex petrus
et stabat ad ostium foris
exivit quoque discipulus
aliquis qui notus erat potifex et discipulus ostiarie et

intra iudeorum quod phedert istum et ligaverunt et
adduxerunt eum ad ananiam primum fratrem autem sororem eius
pharisaeus dixerat pontifex cum illis erat autem cainphas
et quibus dederunt iudeis quia expedit iudicium
maior populo
petrus et alii discipuli
discipulus autem ille notaverunt
potifex et tunc venit ad istum atrium potifex petrus
et stabat ad ostium foris
exivit quoque discipulus
aliquis qui notus erat potifex et discipulus ostiarie et

Qui petrus cepit tunc et iohanni
zecharie lapidabat

no mlti viz nulla
no dia q dicit p mlti
et auglla q naves stalya fludia frar qustula

Itro dicit petru dicit q petrus acillatostina
Ro at dicit male factous et miserat appcau die vide
go voluit duna dicit ut nimis timoret petru et qn ad vna
negati negaret magis quumilare

nunq et tu ex diaptis es q of istu dicit illi do
sup dicit q n e ffusas iatus ut mpti et captores qui se calefacere i seup dicit
nocti

su staliat at mpti et sui ad pmas qz friga
n ex algere sintes p tota coz
nocti

ait et cali faciebat se erat at ai eis et petru
n ad p

etans et calefacis se **M**ontifoy q ttero
n ad p

travit ihm ded iaptis suis et dedit na ei q
n ad p

Respodit ei ihu ego palu locum su mib
n ad p

Ego q doavi i synagoga et tcepto q oes iudei
n ad p

queniut et iocalto locum su nichil q me iteroqis
n ad p

iteroqis eos q me audierit q locum su ipis tae
n ad p

hy stuit q dixer i ego **H**ec aut ai dixeret
n ad p

vng ab stas mptroz dedit alapa ihu dicens
n ad p

maldy dicit
ma Calia
Bertillone
et lignu
at aut fore
at ar caipis
pedat
stym lymon
it ille nomie
potifus petru
stina et

1015

Interrogatus potestatem dicit ei si nite locum suum
testimonium exhibere de malo si autem bonum esse crediderit
et misit eum annas ad caypham pontificem. **E**
rat autem symon petrus et ceteri discipuli se dixerunt
ergo ei nunquam et tu discipulus eius es. **N**egavit se
et dixit non sum unquam eius potestatis agnatus eius
cum abscedit petrus auctoritas. **N**one ego te vidi torto
cum illo. **M**ortuus ergo petrus negavit et statim gallus can-
tauit. **A**duerit ergo symon a caypha ad portam.
Erat autem mane et ipsi non viderunt ipsum ut non
quodammodo dicitur si manducaret pascha. **E**ruit
ergo pylatus ad eos foras et dixit quod accusatorum assensum

et dicit et dicit eis si non est q malefacti non ti edisset eu q dicit
 nos ei factu diligete ex m aut q et i veni eu dicitu more ai si dicit
 noz alia ex amiaa: face h dicit es pntu q i signat q exoz casu
 q stielat coz n p vmba d dicit ut math ei xxvii accipite eu vob
 et i lege vob iudicate q d s i v n ex amiaa sufficiat et v n s n
 dicit d m q rromoi a s m m m iudicada di m i s e r iudex h no poterat
 p t a l i q i f e r e p e n a m o t e p r o m o i r e t i n u e r t h i t a s f a n p o r e t i o p h a r
 v n s o j i u d i c a t i f e r e p o m o t e q n a n o p o t e r a t v i t a e i g s u s t i n e e t
 i o v e n i u n t h i c a n t e b i c e n o b n o l i z i t e s u e p p u i d i e m p o s s e t d n e
 m o t e s n a z l i b e n t e j u d i c i u r e c e p i s s e t v t h m o i q u i v l e r e q d u t p r o
 i m o t e e e t m o i t u g x p y e n p o i a s m o t e s u a b i c e t a g g e s m a t h e i x x
 d i c i t q a p p o s f a p n e p i l o s a c t o t u t i l e r e q u i b g a d u d e d e t e s i p e r e
 e t f u i t i p l e t u p r e n u e r t j u d i c i u m e t d i m i s e r t i p p r i a t o q e a n t q e f i t